
Contacto

Teléfono 985620003
Fax 985620178
Correo Electrónico info@boal.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº1
(33720) Boal España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 360/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 09:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Boal
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.boal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8YUtOAisrWMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adecuación de tramo de saneamiento y ensanche de camino en la zona de As
Lleiras

Adecuación de tramo de saneamiento y ensanche de camino en la zona de As LleirasDescripción 
Valor estimado del contrato 2.990,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.618,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.990,53 EUR.

Clasificación CPV
45232410 - Obras de saneamiento.
45233000 - Trabajos de construcción, cimentación y pavimentación de autopistas y carreteras.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: Según memoria técnica

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento 1
(33720) BOAL España

Condiciones de Licitación

http://www.boal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8YUtOAisrWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FELIX ALBA ALVAREZ
NIF ***2529**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

VILLANUEVA
(33720) BOAL España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.970 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.593,7 EUR.

Motivación

Motivación Su oferta satisface las necesidades municipales.
Fecha del Acuerdo 03/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bgx1e24fMMbmn wcj%2BxbdTg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=UHb4waW2UcShx7I3VRYEbc44YF8a1V3YxZoYbxVy5a26xdg9JLCv74zhk6/iAz/OpPRcZzvds7czsX8t6dziBWaoOjnpL8vuHe3KXhICoMh7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bgx1e24fMMbmnwcj%2BxbdTg%3D%3D


ID 0000014085426 |  2024-000933133 | Tue, 03 Sep 2024 09:19:14:859 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15778611177357909829890524346831141289 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


